
Sukūrė Klaipėdos Litorinos mokyklos 

surdopedagogė ekspertė SIGITA KOROLIOVĖ 

Stumdytis 

Šypsotis draugams 

Vėluoti į pamokas 

Praleidinėti pamokas 

Laikytis duoto žodžio 

Meluoti 

Tyčiotis  

Tingėti 

Daryti namų darbus 

Mokytis 

Pamiršti atsinešti reikiamas mokymo priemones 

Padėti draugams 

Skriausti mažesnius už save 

Ginti klasės garbę 

Budėti pertraukų metu 



Sukūrė Klaipėdos Litorinos mokyklos 

surdopedagogė ekspertė SIGITA KOROLIOVĖ 

Muštis 

Triukšmauti 

Išdykauti 

Neklausyti mokytojų 

Dalyvauti mokyklos renginiuose 

Būti geros nuotaikos 

Mandagiai elgtis 

Viskuo dalintis 

Pavydėti 

Skųsti kitus  

Drausminti blogai besielgiančius mokinius 

Imti svetimus daiktus 

Nekreipti dėmesio į blogus dalykus 

Gadinti mokyklos turtą 

Atiminėti iš draugų daiktus 



Sukūrė Klaipėdos Litorinos mokyklos 

surdopedagogė ekspertė SIGITA KOROLIOVĖ 

Padėti mokytojams rengti mokyklos renginius 

Pakišti koją einančiam vaikui 

Erzinti kitus 

Tvarkyti klasę 

Pasisveikinti 

Atsisveikinti 

Bėgioti  

Keiktis 

Trankyti duris 

Spjaudytis  

Žaisti 

Sportuoti 

Pakelti šiukšlę 

Mėtyti duoną 

Nusirašinėti  



Sukūrė Klaipėdos Litorinos mokyklos 

surdopedagogė ekspertė SIGITA KOROLIOVĖ 

Pamokų metu naudotis mobiliaisiais telefonais 

Pertraukų metu naudotis mobiliaisiais telefonais 

Trukdyti draugams mokytis  

Trukdyti mokytojui vesti pamoką 

Duoti draugams nusirašyti 

Naudotis paruoštukėmis 

Bėgti iš pamokų 

Dalyvauti būreliuose 

Vykti į ekskursijas 

Dalyvauti konkursuose 

Dalyvauti varžybose 

Pasakyti gerą žodį draugui 

Pasakyti malonų žodį mokytojui 
 


